

---

## Lucrari de arhitectura peisagistica a parcurilor

I.D.: 50038248

---

Data publicarii	25.09.20	Coduri CPV	45112711-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 69.700,00 RON - 69.700,00 RON

---

Descriere: Lucrarile de amenajare a parcurilor cu loc de joaca : 1.Sapatura manuala: 6 mc \* 500 lei = 3000 lei 2.Gard lemn pe schelet metal cu soclu beton: 60 ml \* 400 lei = 24000 lei 3.Incarcator frontal: 10 ore \* 250 lei = 2500 lei 4.Transport moluz cu basculanta: 10 mc \* 100 lei = 1000 lei 5.Transport pamant fertil: 20 mc \* 100 lei = 2000 lei 6.Umplutura nivelare pamant: 200 mp \* 12 lei = 2400 lei 7.Trotuare din beton amprentat: 50 mp \* 150 lei = 7500 lei 8.Bancute cu spatari: 6 buc \* 750 lei = 4500 lei 9.Cos de gunoi metal cu ornament lemn: 6 buc \* 550 lei = 3300 lei 10.Tobogan din schelet metal acoperit: 1 buc \* 3100 lei = 3100 lei 11.Leagan: 1 buc \* 1000 lei = 1000 lei 12.Groapa nisip: 8 mp \* 50 lei = 400 lei 13.Balansoar: 1 buc \* 1000 lei = 1000 lei 14.Foisor din metal acoperit cu sindrila, cu bancute si masa: 2 buc \* 6000 lei = 12000 lei 15.Piatra sort 16-32 printre aiei: 10 mc \* 200 lei = 2000 lei TOTAL : 69700 LEI

---